
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 NR 218.2022 

wprowadzające zmiany do budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) i § 8 uchwały Nr 
XXXVIII/244/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 15 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15AB43AB-4A8F-4986-A8DF-77D0D54EFFD4. Podpisany Strona 1



§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVIII/244/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, 
zmienionej Uchwałą Nr XL/263/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 27 stycznia 
2022r., Zarządzeniem Nr 160.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 stycznia 
2022r., Uchwałą Nr XLII/267/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 22 lutego 
2022r., Zarządzeniem Nr 162.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 lutego 
2022r., Zarządzeniem Nr 163.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 11 marca 
2022r., Uchwałą Nr XLIII/275/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 29 marca 
2022r., Zarządzeniem Nr 177.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 kwietnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 178.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 11 maja 
2022r., Uchwałą Nr XLIV/280/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 31 maja 
2022r., Zarządzeniem Nr 183.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 13 czerwca 
2022r., Uchwałą Nr XLV/285/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 czerwca 
2022r., Zarządzeniem Nr 190.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 15 lipca 
2022r., Uchwałą Nr XLVI/293/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 26 lipca 
2022r., Zarządzeniem Nr 191.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 02 sierpnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 193.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 05 sierpnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 194.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 22 sierpnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 198.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 sierpnia 
2022r., Uchwałą Nr XLVII/300/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 20 września 
2022r., Uchwałą Nr XLVIII/310/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
27 października 2022r., Zarządzeniem Nr 207.2022 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 28 października 2022r., Uchwałą Nr XLIX/312/2022 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 8 listopada 2022r., Zarządzeniem Nr 211.2022 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 16 listopada 2022r., Zarządzeniem Nr 213.2022 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 25 listopada 2022r., Zarządzeniem Nr 214.2022 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 30 listopada 2022r., Zarządzeniem Nr 216.2022 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 02 grudnia 2022r., Zarządzeniem Nr 217.2022 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 16 grudnia 2022r., Uchwałą Nr L/326/2022 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 28 grudnia 2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-
) 

Zwiększenie (+) Po zmianie 

700 70005 4210 1 500,00  81 400,00 
700 70005 4300  1 500,00 16 500,00 
710 71004 4170 1 000,00  99 000,00 
710 71095 4210  1 000,00 3 000,00 
750 75023 4210  204 666,00 354 666,00 
754 75412 4170  3 080,00 35 460,00 
754 75412 4300 3 080,00  32 922,21 
758 75818 4810 515 800,00  47,81 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15AB43AB-4A8F-4986-A8DF-77D0D54EFFD4. Podpisany Strona 2



801 80101 4210  311 134,00 652 343,90 
852 85205 4210 400,00  100,00 
852 85205 4300 400,00  0,00 
852 85205 4410 500,00  0,00 
852 85205 4700 500,00  0,00 
852 85219 3020 780,00  1 720,00 
852 85219 3110  9 000,00 15 000,00 
852 85219 4010 9 000,00 11 470,00 472 324,90 
852 85219 4110 1 150,00  80 644,50 
852 85219 4120 100,00  6 482,16 
852 85219 4170 770,00  2 230,00 
852 85219 4210 600,00  12 120,03 
852 85219 4260 1 600,00  5 400,00 
852 85219 4280 870,00  630,00 
852 85219 4300 300,00  82 700,00 
852 85219 4360 1 400,00  3 600,00 
852 85219 4390 100,00  0,00 
852 85219 4410 900,00  100,00 
852 85219 4430 360,00  640,00 
852 85219 4610 300,00  0,00 
852 85219 4700 440,00  2 060,00 
900 90002 4010  11 000,00 147 000,00 
900 90002 4010 1 320,00  10 680,00 
900 90002 4110  350,00 25 620,00 
900 90002 4300 10 030,00  896 116,06 
900 90003 4390  1 500,00 5 000,00 
900 90004 4210 1 500,00  11 500,00 
900 90005 4170  0,01 14 040,01 
900 90005 4210 0,01  18 962,87 
900 90013 4210  500,00 2 500,00 
900 90013 4300 500,00  8 500,00 
900 90015 4260  15 000,00 370 000,00 
900 90015 4270 15 000,00  230 000,00 
900 90095 4300 100 000,00  650 000,00 
900 90095 4530  100 000,00 100 000,00 

2. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 515 800,00 zł. 

3. W Zarządzeniu Nr 203.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
18 października 2022r. w § 1 ust. 2 kwotę 29 592 857,58 zł, zastępuje się kwotą 
31 005 522,58 zł. 

4. W Zarządzeniu Nr 205.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
27 października 2022r. w § 2 ust. 4 kwotę 30 826 718,75 zł, zastępuje się kwotą 
27 720 053,75 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15AB43AB-4A8F-4986-A8DF-77D0D54EFFD4. Podpisany Strona 3



5. W Zarządzeniu Nr 207.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
28 października 2022r. w § 1 ust. 3 w załączniku nr 1 określającym dochody 
budżetu gminy dokonano sprostowania błędu pisarskiego w poszczególnych 
działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej:   

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) Po zmianie 

010 01095 2010  214 538,01 526 529,92 
801 80153 2010  228,67 33 775,31 

W § 1 ust. 8 wydatki bieżące na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, otrzymuje 
nowe brzmienie: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie  
(+) 

010 01095 4010  3 505,20 
010 01095 4110  602,55 
010 01095 4300  98,88 
010 01095 4430  210 331,38 
750 75011 4010  3 429,00 
801 80153 4240  228,67 
852 85215 3110 95,68  
852 85295 3110  130 000,00 
852 85295 4010  2 600,00 
855 85501 3110  3 788,97 
855 85501 4300  12,50 
855 85513 4130  13 600,00 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie obejmują zmiany w planie finansowym 
jednostek realizujących zadania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15AB43AB-4A8F-4986-A8DF-77D0D54EFFD4. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 70005- gospodarka gruntami i nieruchomościami- dokonano 
zmniejszenia planowanych wydatków w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 
o kwotę 1 500,00 zł oraz dokonano zwiększenia planowanych wydatków w § 
4300 zakup usług pozostałych o kwotę 1 500,00 zł, dostosowując plan do 
potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 71004- plany zagospodarowania przestrzennego- dokonano 
zmniejszenia planowanych wydatków w § 4170 wynagrodzenia bezosobowe 
o kwotę 1 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 71095- pozostała działalność- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
1 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 75023- urzędy gmin- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 204 666,00 zł, 
dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne- dokonano zwiększenia 
i zmniejszenia planowanych wydatków dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 75818- rezerwy ogólne i celowe- dokonano zmniejszenia rezerwy 
ogólnej o kwotę 515 800,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenia poszczególnych 
wydatków w rozdziałach: 75023- urzędy gmin- 204 666,00 zł, 80101- szkoły 
podstawowe- 311 134,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 311 134,00 zł, 
dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 85205- ośrodki pomocy społecznej- dokonano zmniejszenia 
planowanych wydatków w łącznej kwocie 1 800,00 zł, dostosowując plan do 
potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 85219- ośrodki pomocy społecznej- dokonano zwiększenia 
i zmniejszenia planowanych wydatków, skorygowano przeznaczenie rezerwy 
w kwocie 9 000,00 zł dokonane zarządzeniem Nr 217.2022 z dnia 16.12.2022r. 
(§ 3110 świadczenia społeczne), dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 90002- gospodarka odpadami komunalnymi- dokonano 
zwiększenia i zmniejszenia planowanych wydatków dostosowując plan do potrzeb 
jednostki, 

- w rozdziale 90003- oczyszczanie miast i wsi- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15AB43AB-4A8F-4986-A8DF-77D0D54EFFD4. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 90004- oczyszczanie miast i wsi- dokonano zmniejszenia 
planowanych wydatków, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 90005- ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu- dokonano 
zwiększenia i zmniejszenia planowanych wydatków dostosowując plan do potrzeb 
jednostki, 

- w rozdziale 90013- schroniska dla zwierząt- dokonano zwiększenia 
i zmniejszenia planowanych wydatków dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 90015- oświetlenie ulic, placów i dróg- dokonano zwiększenia 
i zmniejszenia planowanych wydatków dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 90095- pozostała działalność- dokonano zwiększenia 
i zmniejszenia planowanych wydatków dostosowując plan do potrzeb jednostki. 
Rozdysponowano rezerwę ogólną w kwocie 515 800,00 zł. Dokonano 
sprostowania błędów pisarskich w: Zarządzeniu Nr 203.2022 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 18 października 2022r., Zarządzeniu Nr 205.2022 Wójta 
Gminy Grzegorzew z dnia 27 października 2022r., Zarządzeniu Nr 207.2022 
Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 października 2022r. Biorąc pod uwagę 
powyższe dokonane zmiany w budżecie i planach finansowych jednostek 
zapewnią prawidłową realizację budżetu. 

 Wójt Gminy 

  

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15AB43AB-4A8F-4986-A8DF-77D0D54EFFD4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



